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脚のみBK色のツートン仕様も
同価格にて承ります。
※ウォルナットのツートン仕様は脚が
　ホワイトオークとなります。

ホワイトオーク板脚

4本脚

ポリウレタン樹脂塗装

ウォルナット

ポリウレタン樹脂塗装

11617 17

脚上脚間（cm）

1319.5 9.5

1519.5 9.5

13229 29 1719.5 9.5

13239 39 1919.5 9.5

2119.5 9.5

13219 19

13249 49

短手方向

長手方向
天板形状

長方形耳付

短手方向面型

面型

面型

面型

長手方向

長方形

天板形状

テーブル
W160×D90×H70-72  T4.8

HTZ NO.1・NO.2・NO.11
ホワイトオーク

¥371,800（¥338,000）

ウォルナット

¥410,300（¥373,000）

テーブル
W180×D90×H70-72  T4.8

HTZ NO.3・NO.4・NO.12
ホワイトオーク

¥398,200（¥362,000）

ウォルナット

¥435,600（¥396,000）

テーブル
W200×D90×H70-72  T4.8

HTZ NO.5・NO.6・NO.13
ホワイトオーク

¥423,500（¥385,000）

ウォルナット

¥462,000（¥420,000）

テーブル
W220×D90×H70-72  T4.8

HTZ NO.7・NO.8・NO.14
ホワイトオーク

¥448,800（¥408,000）

ウォルナット

¥499,400（¥454,000）

テーブル
W240×D90×H70-72  T4.8

HTZ NO.9・NO.10・NO.15
ホワイトオーク

¥474,100（¥431,000）

ウォルナット

¥526,900（¥479,000）

W160

W180

W200

W220

W240

天板のデザインを選ぶ
長方形と長方形耳付の2つの
デザインからお選びください。

1

天板サイズを選ぶ
選べるサイズの詳細は価格表を
ご覧ください。

3

高さを選ぶ
70-72cmの間を1cm刻みで
お選びください。

4

ホワイトオークとウォルナットから
お選びください。
塗色はポリウレタン樹脂塗装から
お選びください。

材種・塗色を選ぶ

52
脚のデザインを選ぶ
板脚と4本脚の2つのデザインから
お選びください。
板脚テーブルの場合は、ご注文時に
脚の位置を内側か外側のどちらかを
お選びください。

価格・脚間表

高
さ
（H）

高
さ
（H）

脚位置（内側）

脚位置（外側）

W160-240

D
9

0

W160・W180・W200・W220・W240の
5サイズよりお選びください。

・木目を合わせた木枠を挽板材で挟む工法により、一般的なフラッシュ工法の天板に比べ、より無垢感が得られます。

・ボリューム感と軽さの両立を適えました。同じ厚みの無垢材テーブルと比べ50%の軽さ（T3.5cmと比べても30％減）になります。

・永い間の使用による、天板表面の傷や打痕の修理が可能です。

・木材使用量を削減できることから環境にやさしい工法です。

軽量挽板テーブルの特徴

NO.7 / ウォルナット / 長方形耳付
天板：WA 脚：BK（ホワイトオーク）

133.5
61

.5

NO.1（板脚 内側） NO.2（板脚 外側） NO.11（4本脚）

NO.3（板脚 内側） NO.4（板脚 外側） NO.12（4本脚）

NO.5（板脚 内側） NO.6（板脚 外側） NO.13（4本脚）

NO.7（板脚 内側） NO.8（板脚 外側） NO.14（4本脚）

NO.9（板脚 内側） NO.10（板脚 外側） NO.15（4本脚）

153.5

61
.5

173.5

61
.5

193.5

61
.5

213.5

61
.5

＊塗色の詳細は、飛驒産業公式Webサイト、
   または店頭のサンプルにてご確認ください。


